
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009376-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство
«Чорнобильська АЕС»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14310862

Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, Славутич,
Вишгородський район, вулиця Збройних Сил
України, будинок 7/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Настека Світлана Миколаївна, 0459344290,
nasteka@chnpp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 24310000-0 Основні неорганічні
хімічні речовини (Пероксид водню та інше)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стандартний зразок іонів
амонію 1,0 мг/см3 фон -
вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр для
приготування буферних
розчинів натрій
моногідрофосфат + калій
дигідрофосфат, рН 6,86

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Ртуть сірчанокисла, хч, чда ДК 021:2015:
24311310-3 — Ртуть

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Кальцій азотнокислий, хч ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр для
приготування буферних
розчинів натрій тетраборат,
рН 9,18

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр для
приготування буферних
розчинів калій
тетраоксалат, рН 1,68

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
міді 0,1 мг/см3, фон - 0,05
моль/дм? Н2SO4 (сірчана
кислота)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр для
приготування буферних
розчинів калій
фталевокислий, рН 4,01

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій сірчанокислий, хч ДК 021:2015:
24311000-7 —
Хімічні елементи,
неорганічні кислоти
та сполуки

0.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок хлорид-
іонів 1,0 мг/см3, фон H2O

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Кальцію карбонат, хч, чда ДК 021:2015:
24313300-4 —
Карбонати

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Срібло азотнокисле, чда, хч ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

0.07
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій фосфорнокислий 1-
заміщений 2-водний, чда,
фарм

ДК 021:2015:
24314000-8 — Кислі
солі металів різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
міді 1,0 мг/см3, фон - 1,0 м
HNO3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр калій
двохромовокислий

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Буферний розчин для pH-
метру, жовтий,
рН=7,00±0,01

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

2 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Буферний розчин для pH-
метру, червоний,
рН=4,00±0,01

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

2 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Мідь ІІ сірчанокисла 5-
водна, чда, хч

ДК 021:2015:
24313126-0 —
Сульфат міді

1.3 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Марганець (ІІ)
сірчанокислий 5-водний,
чда, хч

ДК 021:2015:
24313100-2 —
Сульфіди, сульфіти
та сульфати

0.6 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
фосфат-іонів 5,0 мг/см3, фон
- вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
натрію, 1,0 мг/см3 фон H2O

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Пероксид водню, хч, МЕД
35%

ДК 021:2015:
24315300-8 —
Пероксид водню

3.45
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій фосфорнокислий 2-
заміщений 12-водний, чда,
хч, фарм, харч

ДК 021:2015:
24314000-8 — Кислі
солі металів різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
додецилсульфату натрію
0,1г

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій азотнокислий, хч, ч ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
сульфат-іонів 10,0 мг/см3,
фон - вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
сульфат-іонів 1,0 мг/см3,
фон-вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
фторид-іонів 0,1 мг/см3, фон
- вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Калій хлористий, чда, хч ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

1.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Срібло сірчанокисле, чда,
хч

ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

0.13
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
фосфат-іонів 0,5 мг/см3, фон
- вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Розчин для калібрування
кондуктометра (84 мкСм/см)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

1 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Буферний розчин для pH-
метру, синій,
рН=10,00±0,01

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

2 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
нафтопродуктів, 50,0 мг/см3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Реактив Неслера, чда, хч ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок нітрит-
іонів 1 мг/см3, фон - вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Ртуть (ІІ) азотнокисла 1-
водна, хч, чда

ДК 021:2015:
24311310-3 — Ртуть

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр кислота
сірчана

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр магнію
сульфат

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Кислота фтористоводнева,
чда, осч

ДК 021:2015:
24311000-7 —
Хімічні елементи,
неорганічні кислоти
та сполуки

0.25
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Ртуть (I) азотнокисла 1-
водна, хч

ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Амоній ванадієвокислий
мета, чда

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

0.15
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій фосфорнокислий 2-
заміщений, чда, ч

ДК 021:2015:
24314000-8 — Кислі
солі металів різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій гідроокис, хч, чда,
фарм

ДК 021:2015:
24311500-2 —
Гідроксиди як
основні неорганічні
хімічні речовини

1.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Магній сірчанокислий 7-
водний, чда, хч, фарм

ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій хромовокислий, хч,
чда

ДК 021:2015:
24314000-8 — Кислі
солі металів різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Сіль Мора (сіль закису
заліза і амонію двійна
сірчанокисла), чда, хч

ДК 021:2015:
24313120-8 —
Сульфати

0.6 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій йодистий, чда, хч,
фарм

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Кальцій хлористий
безводний, чда, хч, харч

ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

0.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр натрію
хлорид

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

20 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Кислота борна, чда, хч ДК 021:2015:
24311000-7 —
Хімічні елементи,
неорганічні кислоти
та сполуки

2.2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр натрій
гідроокис

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титри для
приготування буферних
розчинів для рн-метрії (6
типів)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій вуглекислий кислий,
хч, фарм

ДК 021:2015:
24313310-7 —
Карбонат натрію

1.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Калій фосфорнокислий 1-
заміщений, чда, хч

ДК 021:2015:
24314000-8 — Кислі
солі металів різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій гідроокис, хч, чда ДК 021:2015:
24311520-8 —
Гідроксид натрію

7 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
мутності (формазинова
суспензія) 4000 ОМФ

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
кремнію, 1,0 мг/см3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
загальної жорсткості 100
ммоль /дм3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Залізо (ІІІ) хлорид 6-водне,
чда, ч

ДК 021:2015:
24312122-5 —
Хлорид заліза

0.11
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок нітрат-
іонів 1,0 мг/см3 фон -вода

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Кислота лимонна, хч, чда,
фарм, харч

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
заліза (ІІІ) 0,1 мг/см3 фон
0,1моль/дм3 HCl (соляна
кислота)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Натрій вуглекислий 10-
водний, чда, хч

ДК 021:2015:
24311000-7 —
Хімічні елементи,
неорганічні кислоти
та сполуки

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій азотнокислий, чда ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

0.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Розчин для калібрування
кондуктометра (1413
мкСм/см)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

1 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025



Стандарт-титр кислота
щавлева

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

20 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр натрій
сіркуватокислий
(тіосульфат) 5-водний

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

20 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Амоній вуглекислий, чда ДК 021:2015:
24313300-4 —
Карбонати

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандарт-титр кислота
соляна

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

20 ампула Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Двонатрієва сіль магнію
етилендіамінтетраоцтової
кислоти, чда, хч

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

0.01
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Калій двохромовокислий,
хч, чда

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Лантан азотнокислий 6-
водний, хч, чда

ДК 021:2015:
24313400-5 —
Нітрати

0.01
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок
колірності 5000 0

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Барію хлорид, хч ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

0.1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Барій хлорид 2-водний, чда,
хч

ДК 021:2015:
24312120-1 —
Хлориди

0.05
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Силікагель ДК 021:2015:
24311460-9 —
Діоксид кремнію

2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Стандартний зразок іонів
алюмінію 1,0 мг/см3

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється шляхом
перерахування коштів на
банківський рахунок
Постачальника за фактом поставки,
протягом 20 робочих днів.
Закупівля продукції здійснюється
за кошти державного бюджету
України.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

104 042,35 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

520,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


